

Claus Askgard Holding ApS
Hølkenhavevej 40, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 01 66 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Claus Askgard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Askgaard Holding ApS Hølkenhavevej 40 8300 Odder
	CVR-nr.: 42 01 66 83
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Claus Askgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Askgaard Ejendomme ApS, Odder
Kapitalinteresse	Askgaard Autoservice ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.001 kr. mod -27.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600.664 kr. mod 926.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.001	-27.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.618	940.049
Indtægt af kapitalinteresse	538.547	0
Andre finansielle indtægter	32.179	12.711
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.191	-37
Resultat før skat	605.152	925.223
Skat af årets resultat	-4.488	1.628
Årets resultat	600.664	926.851
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-311.835	380.007
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	644.699	432.444
Disponeret i alt	600.664	926.851

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.028.000	2.937.156
Kapitalinteresse	597.321	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.625.321</u>	<u>2.937.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.625.321</u>	<u>2.937.156</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.655	732.211
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.166.920	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.602	259.941
Tilgodehavender i alt	<u>1.395.177</u>	<u>992.152</u>
Likvide beholdninger	511.861	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.907.038</u>	<u>992.152</u>
Aktiver i alt	<u>4.532.359</u>	<u>3.929.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.186	414.021
Overført resultat	3.737.236	3.092.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.997.222</u>	<u>3.660.958</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	138.803	241.186
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.287	17.127
Anden gæld	373.047	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.137</u>	<u>268.350</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>535.137</u>	<u>268.350</u>
 Passiver i alt	<u>4.532.359</u>	<u>3.929.308</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	34.014	2.660.093	113.000	2.847.107
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	380.007	432.444	114.400	926.851
Egenkapital 31. december 2022	40.000	414.021	3.092.537	114.400	3.660.958
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-311.835	644.699	117.800	450.664
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	0	-150.000
	40.000	102.186	3.737.236	117.800	3.997.222

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.191</u>	<u>37</u>
	<u>4.191</u>	<u>37</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
